[image: ]
[bookmark: _GoBack]                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКГОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 14     от  08.05.2024г.
с. Талы

О присвоении адресов жилым помещениям,
образуемых при разделе жилого дома
с кадастровым номером 36:12:5000019:110 ,
находящегося по адресу :
Российская Федерация , Воронежская область,
муниципальный район Кантемировский,
сельское поселение Таловское, село Талы,
улица Центральная, дом 145.

            В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», упорядочением адресного хозяйства Таловского сельского поселения в селе Талы  , администрация Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить жилым  помещениям, образованным в результате раздела жилого дома  площадью 153,7 кв.м с кадастровым номером 36:12:5000019:110, расположенного по адресу : Российская Федерация , Воронежская область, муниципальный район Кантемировский, сельское поселение Таловское, село Талы, улица Центральная, дом 145, следующие адреса :

1.1  Жилому помещению площадью 89,2 кв.м  с кадастровым номером 36:12:5000019:150  -  Российская Федерация , Воронежская область, муниципальный район Кантемировский, сельское поселение Таловское, село Талы, улица Центральная, д.145/1.
1.2 Жилому помещению площадью 64,5 кв.м  с кадастровым номером 36:12:5000019:151   -  Российская Федерация , Воронежская область, муниципальный район Кантемировский, сельское поселение Таловское, село Талы, улица Центральная, д.145/2.

              Глава Таловского сельского поселения                                                 А.А.Ковалёв
image1.gif